Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 
ul. Radzyńska 2  

86-320 Łasin 
pok. 20 (Sekretariat) 

4. Przedmiot przetargu 

Organizator przetargu zamierza wybrać podmiot mający pełnić funkcję agenta emisji 
obligacji komunalnych Miasta i Gminy Łasin na kwotę 15.000.000 zł (piętnaście milionów 
złotych).  

mailto:umig@lasin.pl
http://www.bip.lasin.pl/

5. Warunki przetargu 

Niniejszy przetarg jest przetargiem pisemnym, prowadzonym na podstawie Kodeksu 
Cywilnego w szczególności art. 701 – 705. Na podstawie art. 4 pkt 3 lit. j) ustawy z dnia

[...]

Uchwała Nr XLIV/296/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 13 sierpnia 2018r.      
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania                      
i wykupu. 

Forma emisji: emisja niepubliczna. 

Sposób zabezpieczenia: obligacje niezabezpieczone. 

Łączna wartość: 15.000.000 zł (piętnaście milionów złotych). 

Cena nominalna jednej obligacji: 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych) 

Podział emisji na serie z podaniem wartości i granicznych terminów wykupu: 

Dziesięć serii, na kwotę 7.500.000 zł (siedem milionów pięćset tysięcy złotych) 
wyemitowanych zostanie w 2018 roku, tj.: 

 Seria A18: obligacje 6-letnie na kwotę 500.000,00 zł, termin wykupu 2024 rok 

 Seria B18: obligacje 6-letnie na kwotę 1.000.000,00 zł, termin wykupu 2024 rok 

 Seria C18: obligacje 7 letnie na kwotę 1.000.000,00 zł, termin wykupu 2025 rok

[...]

obligacje 12-letnie na kwotę 500.000,00 zł, termin wykupu 2031 rok 

 Seria I19: obligacje 12-letnie na kwotę 500.000,00 zł, termin wykupu 2031 rok 

 Seria J19: obligacje 13-letnie na kwotę 500.000,00 zł, termin wykupu 2032 rok 

Pięć serii, na kwotę 2.500.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych) wyemitowanych 
zostanie w 2020 roku, tj.: 

 Seria A20: obligacje 12-letnie na kwotę 500.000,00 zł, termin wykupu 2032 rok 

6 

 Seria B20: obligacje 12-letnie na kwotę 500.000,00 zł, termin wykupu 2032 rok 

 Seria C20: obligacje 13-letnie na kwotę 500.000,00 zł, termin wykupu 2033 rok